## РЕШЕНИЕ

## Совета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Тойкино №35-18 от «11» августа 2021

О внесении изменения в решение Совета Тойкинского поселения сельского Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.03.2021 №22-9 «О изменения внесении решение В Тойкинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2014 №104 «О земельном налоге» (в редакции решений от 20.08.2015 №130, ot 04.08.2017r №60-30, ot 09.10.2018 №118-54, or 19.07.2019 №143-67, or 05.11.2019 №152-70, ot 22.10.2020 №10)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тойкинское сельское поселение»

## Совет Тойкинского сельского поселения решил:

- 1. Внести в решение Совета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 18.03.2021 №22-9 «О внесении изменения в решение Совета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2014 №104 «О земельном налоге» (в редакции решений от 20.08.2015 №130, от 04.08.2017г №60-30, от 09.10.2018 №118-54, от 19.07.2019 №143-67, от 05.11.2019 №152-70, от 22.10.2020 №10) изменение, изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:
- «- в постоянное (бессрочное) пользование для сельскохозяйственного производства;».
- 2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования в районной газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога с 01 января 2020 года.
- 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономики.

Председатель

Закирова Р.Р.